

KIRSTEIN A/S

Kristen Bernikows Gade 6 2
1105 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2020

Jesper Kirstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIRSTEIN A/S
Kristen Bernikows Gade 6 2
1105 København K

CVR-nr: 28862431
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 32895468
P-enhed: 1016293861

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at rådgive kapitalforvaltere på det strategiske og det operationelle plan.

Rådgivningen afsættes til såvel danske som internationale kunder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 585.186 før skat og et underskud på DKK 472.191 efter skat. Herudover viser selskabets balance pr. 31. december 2019 en egenkapital på DKK 1.684.912.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men afspejler en fremgang i indtjeningen. Vi forventer, at den positive udvikling fortsætter, og at det vil påvirke de kommende års resultater positivt.

Forskellige risici

Der har ikke været usædvanlige forhold eller usikkerhed ved indregning og måling i det forgangne år, og årsregnskabet er ikke påvirket af særlige finansielle risici. Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som årsregnskabet giver.

Selskabet har ikke afholdt forsknings- og udviklingsaktiviteter i året.

Forventninger til det kommende år

Som følge af de igangsatte aktiviteter i 2019 forventes omsætningen at vokse og skabe et samlet bedre resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-72.786
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.746.782	7.018.603
Lønninger		-8.170.024	-6.708.305
Pensioner		-784.283	-735.291
Andre omkostninger til social sikring		-70.701	-87.974
Andre personaleomkostninger		-274.137	-385.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.386	-24.120
Resultat af ordinær primær drift		-570.749	-922.326
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-72.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		128.546	
Andre finansielle indtægter			139.611
Øvrige finansielle omkostninger			-90.496
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-92.667	
Andre finansielle omkostninger		-50.316	
Ordinært resultat før skat		-585.186	-945.997
Skat af årets resultat		112.995	173.396
Årets resultat		-472.191	-772.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-472.191	-772.601
I alt		-472.191	-772.601

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.421	45.193
Materielle anlægsaktiver i alt		8.421	45.193
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Deposita		319.239	306.255
Finansielle anlægsaktiver i alt		319.239	306.255
Anlægsaktiver i alt		327.660	351.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.426	3.758.291
Igangværende arbejder for fremmed regning		223.500	395.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		634.911	4.358.375
Udskudte skatteaktiver		34.429	162.104
Andre tilgodehavender		13.263	36.136
Periodeafgrænsningsposter		154.967	176.390
Tilgodehavender i alt		1.786.496	8.886.366
Likvide beholdninger		1.228.093	2.914
Omsætningsaktiver i alt		3.014.589	8.889.280
Aktiver i alt		3.342.249	9.240.728

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.184.912	1.657.103
Egenkapital i alt		1.684.912	2.157.103
Hensættelse til udskudt skat		20.879	28.659
Hensatte forpligtelser i alt		20.879	28.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.240	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		89.240	
Gæld til banker		71.805	1.448.956
Modtagne forudbetalinger fra kunder		433.397	4.005.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.983	268.171
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.853	21.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		802.152	1.131.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.028	179.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.547.218	7.054.966
Gældsforpligtelser i alt		1.636.458	7.054.966
Passiver i alt		3.342.249	9.240.728

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	9